

## 非小細胞肺癌

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
3wDTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1	21
VNR療法	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	全開(10分以内)	点滴静注	day1,8,15	28
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8,15	28
PEM療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
AMR療法	アムルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1~3	21~28
nab-PTX療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	21
ニボルマブ療法(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1	14
ニボルマブ療法(4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	day1	28
ペムブロリズマブ療法(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	21
ペムブロリズマブ療法(6週ごと)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	day1	42
アテゾリズマブ療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	21
デュルバルマブ療法	デュルバルマブ	10mg/kg	60分	点滴静注	day1	14
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法 (ニボルマブ2週ごと)	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	30分 30分	点滴静注 点滴静注	day1,15,29 day1	42
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法 (ニボルマブ3週ごと)	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	点滴静注 点滴静注	day1,22 day1	42
GEM+VNR療法	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	全開(10分以内)	点滴静注	day1,8	21~28
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	
PEM+Bev療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
Bev+DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	

RAM+DTX療法	ラムシルマブ	10mg/kg	60分	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1	
Bev+エルロチニブ療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	21
	エルロチニブ	150mg/回	1日1回	経口	day1~連日	
RAM+エルロチニブ療法	ラムシルマブ	10mg/kg	30分(初回60分)	点滴静注	day1	14
	エルロチニブ	150mg/回	1日1回	経口	day1~連日	
CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	2時間	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	21~28
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	day1	
CBDCA+GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8	21~28
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	50mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8,15	28
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+PEM療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+VNR療法	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	全開(10分以内)	点滴静注	day1,8	21~28
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+S-1療法	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	21~28
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day	朝夕食後	経口	day1~14	
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後			
	S-1 1.5m <sup>2</sup> <BSA	120mg/day	朝夕食後			
CBDCA+PTX+Bev療法	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	2時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	

CBDCA+PEM+Bev療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
CBDCA+PTX+Pembrolizumab療法	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX+アテゾリズマブ療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1	
	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	
CBDCA+PTX+Bev+アテゾリズマブ療法	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	2時間	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	
Bev+アテゾリズマブ維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30分	点滴静注	day1	21
	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	
Bev維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	30分	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	
CBDCA+PEM+Pembrolizumab療法	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	21
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	
PEM+Pembrolizumab維持療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	21
	ニボルマブ	360mg/body	30分	点滴静注	day1,22	

CBDCA+PEM+ニボルマブ+イピリ ムマブ療法	イピリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	day1	42
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1,22	
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1,22	
CBDCA+PTX+ニボルマブ+イピリ ムマブ療法	イピリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	day1	42
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1,22	
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	day1,22	
CDDP+DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1	21~28
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
CDDP+PEM療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
CDDP+PEM+Bev療法	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15mg/kg	30~90分	点滴静注	day1	
CDDP+PEM+Pembrolizumab療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	day1	
CDDP+S-1療法	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	21~28
	S-1 BSA<1.25m <sup>2</sup>	80mg/day				
	S-1 1.25≦BSA<1.5m <sup>2</sup>	100mg/day	朝夕食後	経口	day1~14	
CDDP+VNR療法	S-1 1.5m <sup>2</sup> <BSA	120mg/day				28
	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	全開(10分以内)	点滴静注	day1,8	
CDDP+VNR療法 (分割投与)	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	28
	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	全開(10分以内)	点滴静注	day1,8(or15)	
	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8(or15)	

weekly CBDCA+PTX+RT療法	パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	42
	カルボプラチン	AUC2	60分	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	
weekly CBDCA+nab-PTX+RT療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	50mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	42
	カルボプラチン	AUC2	60分	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ +トレメリムマブ療法(1~4コース目)	カルボプラチン	AUC5~6	60分	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
	トレメリムマブ	75mg	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ +トレメリムマブ療法(5コース目)	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ +トレメリムマブ療法(6コース目)	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	トレメリムマブ	75mg	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ+ト レメリムマブ療法(7コース目以降)	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+PEM+デュルバルマブ+ト レメリムマブ療法(1~4コース目)	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC5~6	60分	点滴静注	day1	
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
	トレメリムマブ	75mg	60分	点滴静注	day1	
CBDCA+PEM+デュルバルマブ+ト レメリムマブ療法(5コース目)	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw≤30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	

CBDCA+PEM+デュルバルマブ+ト レメリムマブ療法(6コース目)	デュルバルマブ	Bw $\leq$ 30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	トレメリムマブ	75mg/m <sup>2</sup>	60分			
CBDCA+PEM+デュルバルマブ+ト レメリムマブ療法(7コース目以降)	デュルバルマブ	Bw>30kg150mg Bw $\leq$ 30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分			

## 小細胞肺がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
AMR療法	アムルピシン	40mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1~3	21~28
CBDCA+VP-16+アテゾリズマブ療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1~3	21
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	
CBDCA+VP-16+デュルバルマブ療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1~3	21
	カルボプラチン	AUC5	60分	点滴静注	day1	
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw<30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
アテゾリズマブ維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	30分(初回60分)	点滴静注	day1	21
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw<30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	28
CDDP+VP-16療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1~3	21~28
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
CDDP+VP-16+デュルバルマブ療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1~3	21
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	day1	
	デュルバルマブ	Bw>30kg1500mg Bw<30kg20mg/kg	60分	点滴静注	day1	
weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	day1,8,15	28

## 胸腺腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
ADOC療法	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	21~28
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	0.6mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d3	
	シクロホスファミド	700mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d4	

## 胸腺がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	AUC6	2時間	点滴静注	day1	

## 胸腺がん

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
ニボルマブ療法(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	day1	14

## 非ホジキンリンパ腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
A+CHP療法	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分以上	点滴静注	day1	21
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	day1~5	
BDR療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	21
	デキサメタゾン	40mg/body		経口	d1,4,8,11	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d11	
CEPP療法	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1,8	28
	エトポシド	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~d3	
	プロカルバジン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~d10	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~d10	
CHOEP療法	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	21
	ドキソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	
CHOP療法	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	21
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	
ESHAP療法	エトポシド	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~d4	21
	メチルプレドニゾロン	500mg/body	15分	点滴静注	d1~d5	
	シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d5	

EPOCH療法	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d1~d4	21
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~d4	
	ドキソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~d4	
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~d4	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d5	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~d5	
EPOCH-R療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	21
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~d5	
	ドキソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~d5	
	ビンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~d5	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d6	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2~d6	
FCR療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	28
	フルダラビン	25 mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d2~4	
	シクロホスファミド	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2~4	
GB療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	50mg/hr~	点滴静注	d1 (1コース目のみd1,8,15)	28
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d2~3	
	オビヌツズマブ	1000mg/body	50mg/hr~	点滴静注	d1 (1コース目のみd1,8,15)	
G-CHOP療法	シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	21
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	プレドニゾロン	100mg		経口	d1~5	
GDP±R療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	21
	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d2,9	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2	
	デキサメタゾン	40mg/body		経口	d2~5	

GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,8,15	28
	イホマイド	1500mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1~3	
DeVIC療法	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~3	21
	カルボプラチン	300 mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	
	デキサメサゾン	40mg/body	30分間	点滴静注	d1~3	
DRC療法	シクロホスファミド	200mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~3	21
	デキサメタゾン	20mg/body	15分	点滴静注	d1	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
Dose Adjusted EPOCH-R療法 (Level 1)	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	21
	ドキシソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	ピンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	2~5時間	点滴静注	d6	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup> ×2		経口	d2~6	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
Dose Adjusted EPOCH-R療法 (Level 2)	エトポシド	60mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	21
	ドキシソルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	ピンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	シクロホスファミド	900mg/m <sup>2</sup>	2~5時間	点滴静注	d6	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup> ×2		経口	d2~6	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
Dose Adjusted EPOCH-R療法 (Level 3)	エトポシド	72mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	21
	ドキシソルビシン	14.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	ピンクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5	
	シクロホスファミド	1080mg/m <sup>2</sup>	2~5時間	点滴静注	d6	

	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup> × 2		経口	d2~6	
Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法 (cycle1.3.5.7)	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d1~3	
	ビンクリスチン	2mg/body	全開	点滴静注	d4,11	21
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	24時間	d4	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分間	点滴静注	d1~4,11~14	
Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法 (cycle2.4.6.8)	メトトレキサート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	
	メトトレキサート	800mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d1	
	シタラビン	3g/m <sup>2</sup> × 2回	3時間	点滴静注	d2~3 (計4回)	21
	メチルプレドニゾロン	50mg × 2回	30分	点滴静注	d1~3 (計6回)	
	ホリナート	15mg × 4回	30分	点滴静注	d3~4 (計8回)	
ICE療法	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~3	
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	d2	21
	イホスファミド	5000mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	d2	
modified ICE療法	イホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	28
	カルボプラチン	400 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1	
LVD療法	デキサメタゾン	8.25mg/body	30分	点滴静注	d1~7	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	21
	L-アスパラギナーゼ	6000KU/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~7	
Maxi-CHOP療法	シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	
	ドキシソルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	21
	ビンクリスチン	2mg/body	全開	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分(初回90分)	点滴静注	d2(2Kr目~d1)	

Pola+R-CHP療法	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2(2Kr目～d1)	21
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2(2Kr目～d1)	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1～5	
R2療法	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1,8,15,22(1コース目) d1(2～5コース目)	28
	レナリドミド	20mg/body		経口	d1～21	
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	
R-CEOP療法	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	21
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	エトポシド	50 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2	
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>		経口	d3-4	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1-5	
R-CEPP療法(VP-16経口)	リツキシマブ	375mg/ m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	28
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1,8	
	エトポシド	140mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～3	
	プロカルバジン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～10	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～10	
R-CEPP療法	リツキシマブ	375mg/ m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	28
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2,9	
	エトポシド	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2～4	
	プロカルバジン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2～11	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2～11	
R-CHASE療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	21
	シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d3～4	

R-CHOEP 療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d 2~4	21
	デキサメタゾン	40mg/body	3時間	点滴静注	d 2~4	
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ドキソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
R-CHOP療法	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2~4	21
	プレドニン	100mg/body		経口	d2~6	
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ドキソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	2mg/body	点滴静注	d2	
R-CVP療法	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	14~21
	リツキシマブ	375mg/ m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1分	点滴静注	d2	
RC療法	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2~d6	28
	リツキシマブ	375mg/ m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
R-ESHAP療法	クラドリビン	0.12 mg/kg	2時間	点滴静注	d2~d6(1コース目) d1~d5(2コース目~)	21
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	エトポシド	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2~5	
	メチルプレドニゾロン	500mg/body	15分	点滴静注	d2~6	
	シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d6	
	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d2~5	

R-high dose MTX療法	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～開始	点滴静注	d1	14
	メトトレキサート	3500mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ホリナート	15mg/body×4	30分	点滴静注	d3-5(計8回)	
R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法(cycle1.3.5.7)	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	21
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup> ×2	3時間	点滴静注	d2～4(計6回)	
	ビンクリスチン	2mg/body	全開	点滴静注	d5,12	
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	d5	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分間	点滴静注	d2～5,12～15	
R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法(cycle2.4.6.8)	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	21
	メトトレキサート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2	
	メトトレキサート	800mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d2	
	シタラビン	3g/m <sup>2</sup> ×2回	3時間	点滴静注	d3～4(計4回)	
	メチルプレドニゾロン	50mg×2回	30分	点滴静注	d2～4(計6回)	
	ホリナート	15mg×4回	30分	点滴静注	d4～6(計12回)	
R-MPV療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	14
	メトトレキサート	3500mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	プロカルバジン	100mg/m <sup>2</sup>		経口	d2～8(奇数コース)	
R-THP-COEP療法	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	21
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ピラルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d2～4	
	プレドニン	100mg/body		経口	d2～6	
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	

R-THP-COP療法	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	21
	ピラルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	
BR療法	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	28
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1~2	
SMILE療法	メトトレキサート	2g/m <sup>2</sup>	6時間以上	点滴静注	d1	28
	イホスファミド	1500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2~4	
	デキサメタゾン	40mg/body	15分	点滴静注	d2~4	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2~4	
	L-アスパラギナーゼ	6000U/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d8,10,12,14,16,18,20	
THP-COEP 療法	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	21
	ピラルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	
	プレドニン	100mg/body		経口	d1~5	
THP-COP療法	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	21
	ピラルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d1~5	
VR-CAP療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1、d4、d8、d11	21
	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1	
	シクロホスファミド	750 mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2(d1)	
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2(d1)	
	プレドニゾロン	100mg/body		経口	d2~d6	

オビヌツズマブ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	50mg/hr～	点滴静注	d1	56
ベンダムスチン単独療法	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1～2	21
Pola+BR療法	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分(初回90分)	点滴静注	d1(1コース目d2)	
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	21
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1,2(1コース目d2,3)	
モガムリズマブ単独療法	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	点滴静注	d1	7
ラニムスチン単独療法	ラニムスチン	50～90mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1	42
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr～	点滴静注	d1	7
ロミデプシン療法	ロミデプシン	14 mg/m <sup>2</sup>	4時間	点滴静注	d1	28
大量シタラビン療法	シタラビン	3g/m <sup>2</sup> ×2	3時間	点滴静注	d1～2(計4回)	21
プララトレキサート療法	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15,22,29,36	49
ネララビン単独療法	ネララビン	1500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1,3,5	21

## ホジキンリンパ腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
A+AVD療法	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,15	28
	ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1,15	
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1,15	
	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	30分以上	点滴静注	day1,15	
ABVD療法	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	day1,15	28
	ブレオマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	day1,15	
	ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	day1,15	
	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	day1,15	
C-MOPP療法	シクロホスファミド	650mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1,8	28
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8	
	プロカルバジン	100mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~14	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~14	
アドセトリス単独療法	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分以上	点滴静注	d1	21
ニボルマブ単独療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	d1	14

## 成人T細胞性白血病リンパ腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
VCAP-AMP-VECP療法 VCAP療法	ビンクリスチン	1mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	28
	シクロホスファミド	350mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	
	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d1	
	G-CSF			皮下注	d2~7	
VCAP-AMP-VECP療法 AMP療法	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8	28
	ラニムスチン	60mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d8	
	G-CSF			皮下注	d9~14	
VCAP-AMP-VECP療法 VECP療法	ビンデシン	2.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d15	7
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d15~17	
	カルボプラチン	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d15	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d15~17	
	G-CSF			皮下注	d18~28	
モガムリズマブ単独療法	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	点滴静注	d1	7
モガムリズマブ+VCAP-AMP-VECP 療法 VCAP療法	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	点滴静注	d1	28
	ビンクリスチン	1mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	シクロホスファミド	350mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	
	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d1	
	G-CSF			皮下注	d2~7	
モガムリズマブ+VCAP-AMP-VECP 療法 AMP療法	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8	28
	ラニムスチン	60mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d8	

	G-CSF			皮下注	d9~14
モガムリズマブ+VCAP-AMP-VECP 療法 VECP療法	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	点滴静注	d15
	ビンデシン	2.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d15
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d15~17
	カルボプラチン	250mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d15
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d15~17
	G-CSF			皮下注	d18~28
モガムリズマブ+EPOCH療法	モガムリズマブ	1mg/kg	2時間	点滴静注	d1
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5
	ドキソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5
	ビクリスチン	0.4mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d2~5
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	2~5時間	点滴静注	d6
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2~6

## 多発性骨髄腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
CyBorD療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	21
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>		点滴静注	d1,8	
	デキサメタゾン	40mg/day		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(1~3コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15	21
	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg/body		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12,(15)	
DBd療法(4~8コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	21
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg/body		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(9コース目以降)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	28
	デキサメタゾン	20mg/body		経口	d1	
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22	
DCd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2	28
		56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg/body	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
		20mg/body		経口	d22,23	
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22	
DCd療法(2コース目)	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	28
	デキサメタゾン	16.5mg/body	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
		20mg/body		経口	d22,23	
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,15	
DCd療法(3~6コース目)	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	28
	デキサメタゾン	16.5mg/body	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
		20mg/body		経口	d22,23	

DCd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	28
	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg/body	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
DCEP療法		20mg/body		経口	d22,23	21
	シクロホスファミド	400mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
	エトポシド	40mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
	シスプラチン	15mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
DLd療法(1~2コース目)	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1~4	28
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22	
	レナリドミド	25 mg/body		経口	d1~21	
DLd療法(3~6コース目)	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	28
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,15	
	レナリドミド	25 mg/body		経口	d1~21	
DLd療法(7コース目以降)	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	28
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	
	レナリドミド	25 mg/body		経口	d1~21	
DMPB療法(1コース目)	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	42
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22,29,36	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11,22,25,29,32	
	メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
DMPB療法(2~9コース目)	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>			d2~4	42
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,22	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,22,29	
	メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
DMPB療法(10コース目以降)	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>			d2~4	28
	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	28

ELd療法(1～2コース目)	エロツズマブ	10mg/kg	300mg/hr～	点滴静注	d 1,8,15,22	28
	レナリドミド	25mg/body		経口	d 1～21	
	デキサメタゾン	28mg/body			d 1,8,15,22	
	デキサメタゾン	6.6mg/body		点滴静注	d 1,8,15,22	
ELd療法(3コース目以降)	エロツズマブ	10mg/kg	300mg/hr～	点滴静注	d 1,15	28
	レナリドミド	25mg/body			d 1～21	
	デキサメタゾン	28mg/body		経口	d 1,15	
	デキサメタゾン	40mg/body			d 8,22	
	デキサメタゾン	6.6mg/body		点滴静注	d 1,15	
Isa-d療法(1コース目)	イサツキシマブ	20mg/kg	175mg/hr～	点滴静注	d 1,8,15,22	28
	デキサメタゾン	33mg/body	15分	点滴静注	d 1,8,15,22	
Isa-d療法(2コース目以降)	イサツキシマブ	20mg/kg	175mg/hr～	点滴静注	d 1,15	28
	デキサメタゾン	33mg/body	15分	点滴静注	d 1,8,15,22	
Isa-Pd療法(1コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	175mg/hr～	点滴静注	d 1,8,15,22	28
	ポマリドミド	4mg/body		経口	d 1～21	
	デキサメタゾン	33mg/body	15分	点滴静注	d 1,8,15,22	
Isa-Pd療法(2コース目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	175mg/hr～	点滴静注	d 1,15	28
	ポマリドミド	4mg/body		経口	d 1～21	
	デキサメタゾン	33mg/body	15分	点滴静注	d 1,8,15,22	
Kd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2	28
		56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg/body	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
Kd療法(2コース目以降)		20mg/body		経口	d22,23	28
	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
		20mg		経口	d22,23	

KRd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1,2	28
		27mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d8,9,15,16	
	レナリドミド	25mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1,8,15	
KRd療法(2~12コース目)		40mg/body		経口	d22	28
	カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
	レナリドミド	25mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1,8,15	
KRd療法(13~18コース目)		40mg/body		経口	d22	28
	カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1,2,15,16	
	レナリドミド	25mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1,8,15	
modified VCD療法		40mg/body		経口	d22	28
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,15,22	
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>		経口	d1,8,15,22	
PAD療法	デキサメタゾン	20mg/day		経口	d1,8,15,22	21
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	
	ドキシソルピシン	9mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~4	
VAD療法	デキサメタゾン	20mg		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12	28
	ビクリスチン	0.4mg/body	24時間持続	点滴静注	d1~4	
	ドキシソルピシン	9mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
VCD療法	デキサメタゾン	33mg/body	15分	点滴静注	d1~4,9~12,17~20	28
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>		経口	d1,8,15,22	
	デキサメタゾン	20mg/day		経口	d1~4,9~12,17~20	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11,22,25,29,32	

VMP療法(1~4コース目)	メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	42
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>			d1~4	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,22,29	
VMP療法(5~9コース目)	メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	42
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>			d1~4	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,15,22	
VRD lite療法	レナリドミド	15mg/body		経口	d1~21	35
	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	
VRd療法	レナリドミド	25mg/body		経口	d1~14	21
	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,4,5,8,9,11,12	
	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	
weekly Kd療法(1コース目)	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8,15	28
	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1,8,15	
	デキサメタゾン	40mg/body		経口	d22	
weekly Kd療法(2コース目以降)	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,8,15	28
	デキサメタゾン	33mg/body	30分	点滴静注	d1,8,15	
	デキサメタゾン	40mg/body		経口	d22	
BD療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,4,8,11	21
	デキサメタゾン	20mg/body		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12	
BD療法(維持療法)	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,15,22	35
	デキサメタゾン	20mg/body		経口	d1,2,4,5,8,9,11,12	
Isa-Kd療法(1コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	175mg/hr~	点滴静注	d1,8,15,22	28
	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2	
	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg/body	15分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16,22	

	ノイノノノノノ	20mg/body		経口	d23	
Isa-Kd療法(2コース目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	175mg/hr~	点滴静注	d 1,15	28
	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン	16.5mg/body	15分	点滴静注	d1,2,8,9,15,16	
		20mg/body		経口	d22,23	
DPd療法(1~2コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22	28
	ポマリドミド	4mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	
DPd療法(3~6コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,15	28
	ポマリドミド	4mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	
DPd療法(7コース目以降)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	28
	ポマリドミド	4mg/body		経口	d1~21	
	デキサメタゾン	20mg/body			d1,2,8,9,15,16,22,23	

## 全身性ALアミロイドーシス

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
DCyBorD療法(1~2コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,8,15,22	28
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,15,22	
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>		経口	d1,8,15,22	
	デキサメタゾン	20mg/day		経口	d1,2,8,9,15,16,22,23	
DCyBorD療法(3~6コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1,15	28
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1,8,15,22	
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>		経口	d1,8,15,22	
	デキサメタゾン	20mg/day		経口	d1,2,8,9,15,16,22,23	
DCyBorD療法(7コース目)	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ	1800mg/30000単位	3~5分	皮下注	d1	28
	デキサメタゾン	20mg/day		経口	d1	

## 骨髓異形成症候群

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
AZA単独療法	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1~7	28

## 急性前骨髄球性白血病

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
APL97療法：寛解導入療法 A群	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	地固め療法開始前日まで(最長60)
APL97療法：寛解導入療法 B群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～2	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～5	
	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	
APL97療法：寛解導入療法 C群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～3	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～5	
	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	
APL97療法：寛解導入療法 D群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～2	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～5	地固め療法開始前日まで
APL204療法：寛解導入療法 A群	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	地固め療法開始前日まで(最長60)
APL204療法：寛解導入療法 B群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～2	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～5	
	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	
APL204療法：寛解導入療法 C群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～3	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～7	
	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	
APL204療法：寛解導入療法 D群 A→D群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～3	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～7	地固め療法開始前日まで
APL204療法：寛解導入療法 D群 B→D群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	地固め療法開始前日まで
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～2	地固め療法開始前日まで
APL204療法：寛解導入療法 D群 C→D群	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1	地固め療法開始前日まで

ATO単独療法：寛解導入療法	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	2時間	点滴静注	d1～	最長60	
ATRA + ATO併用療法：	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	2時間	点滴静注	d1～	地固め療法開始前	
寛解導入療法	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	日まで(最長60)	
ATO単独療法：寛解後療法	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	2時間	点滴静注	d1～	最長25(5週間)	
ATRA + ATO併用療法：	三酸化二ヒ素	0.15mg/kg	2時間	点滴静注	d1～	※1	
寛解後療法	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～	※2	
※1)d1～5,8～12,15～19,22～26,57～61,64～68,71～75,78～82,113～117,120～124,127～131,134～138,169～173,176～180,183～187,190～193							
※2)d1～14,29～42,57～70,85～98,99～112,127～140,155～168							
APL97療法：地固め療法コース①	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～d5	超えてから	
APL97療法：地固め療法コース②	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	
	シタラビン	140mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～d5		超えてから
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1～d5	既定の血球を	
	メトトレキサート	15 mg/body					超えてから
	シタラビン	40 mg/body			髄注		
プレドニゾロン	10 mg/body						
APL97療法：地固め療法コース③	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	
	シタラビン	140mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～d5	超えてから	
APL204療法：地固め療法コース①	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～d5	超えてから	
	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1～d5	超えてから	
APL204療法：地固め療法コース②	メトトレキサート	15 mg/body				既定の血球を	
	シタラビン	40 mg/body			髄注		超えてから
	プレドニゾロン	10 mg/body					
APL204療法：地固め療法コース③	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1～d3	既定の血球を	

シタラビン

140mg/m<sup>2</sup>

24時間持続

点滴静注

d1～d5

超えてから

## 急性骨髄性白血病

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
CA(G)療法	シタラビン	10mg/m <sup>2</sup> × 2		皮下注	d1~14	14
	アクリルビシン	14mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~4	
CA(G)療法(Ara-C点滴)	シタラビン	20mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~14	14
	アクリルビシン	14mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~4	
少量シタラビン大量療法	シタラビン	10mg/m <sup>2</sup> × 2		皮下注	d1~10	10
DNR+Ara-C療法	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~5	28
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	d1~7	
IDR+Ara-C療法	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~3	28
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	d1~7	
Ven + AZA併用療法	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1~7	28
	ベネトクラクス	400mg/body (100mg~開始)		経口	d1~連日	
Ven + 低用量Ara-C併用療法	シタラビン	20mg/m <sup>2</sup>		皮下注	d1~10	28
	ベネトクラクス	600mg/body (100mg~開始)		経口	d1~連日	
AML201療法：地固め療法コース①	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~5	
	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~3	
AML201療法：地固め療法コース②	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~5	
	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~3	
AML201療法：地固め療法コース③	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~5	規定の血球を 超えてから
	アクリルビシン	20mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~5	
AML201療法：地固め療法コース④	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~5	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~5	

	ビクリスチン	0.8mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d8	
	ビンデシン	2mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d10	
Ara-C大量療法	シタラビン	2g/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d1~6	21
	フルダラビン	15mg/m <sup>2</sup> × 2	30分	点滴静注	d2~5(計8回)	
FLAGM療法	シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d2~6(計8回)	規定の血球を 超えてから
	ミトキサントロン	10mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d3~5	
	エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~6	
MEC療法	シタラビン	1g/m <sup>2</sup>	6時間	点滴静注	d1~6	28
	ミトキサントロン	6mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1~6	
シタラビン大量療法 (地固め)	シタラビン	2g/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d1~5	規定の血球を超えてから
ゲムツズマブオゾガマイシン療法	ゲムツズマブオゾガマイ	9mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	14

## 急性リンパ性白血病

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
ALL97療法：寛解導入療法	シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	28
	ダウノルビシン	45mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1~3	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15,22	
	L-アスパラギナーゼ	3000U/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d9,11,13,16,18,20	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
ALL202-O療法：寛解導入療法	シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	28
	ダウノルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15,22	
	L-アスパラギナーゼ	3000U/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d9,11,13,16,18,20	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
L-AdVP療法：寛解導入療法	ドキシソルビシン	20mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1~3	28
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15,22	
	L-アスパラギナーゼ	4000U/m <sup>2</sup>	4時間	点滴静注	d15~28	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~28	
Ph+ALL202療法：寛解導入療法	シクロホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	63
	ダウノルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	d1~3	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15,22	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
	イマチニブ	600mg/body		経口	d8~63	
	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d29	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1,11	

ポナチニブ+R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法コース①.③	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d1~3	21
	ビンクリスチン	2mg/body	全開	点滴静注	d4、11	
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d4	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分間	点滴静注	d1~4,11~14	
	ポナチニブ	45mg/body		経口	d1~14(1コース目) 連日(3コース目)	
ポナチニブ+R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法コース②.④	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	50mg/hr~	点滴静注	d1,8	21
	メトトレキサート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d2	
	メトトレキサート	800mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d2	
	シタラビン	3g/m <sup>2</sup> × 2回	3時間	点滴静注	d3~4 (計4回)	
	メチルプレドニゾロン	50mg × 2回	30分	点滴静注	d2~4 (計6回)	
	ホリナート	15mg × 4回	30分	点滴静注	d3~4 (計8回)	
	ポナチニブ	45mg/body		経口	連日	
ポナチニブ+R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法コース⑤.⑦	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup> × 2	3時間	点滴静注	d1~3(計6回)	21
	ビンクリスチン	2mg/body	全開	点滴静注	d4,11	
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d4	
	デキサメタゾン	40mg/body	30分間	点滴静注	d1~4,11~14	
	ポナチニブ	45mg/body		経口	連日	
ポナチニブ+R-Hyper-CVAD/HD-MTX+Ara-C療法コース⑥.⑧	メトトレキサート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	21
	メトトレキサート	800mg/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d1	
	シタラビン	3g/m <sup>2</sup> × 2回	3時間	点滴静注	d2~3 (計4回)	
	メチルプレドニゾロン	50mg × 2回	30分	点滴静注	d1~3 (計6回)	
	ホリナート	15mg × 4回	30分	点滴静注	d2~3 (計8回)	
	ポナチニブ	45mg/body		経口	連日	
	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	
	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	

ALL97療法：地固め療法コース①	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	14~21
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL97療法：地固め療法コース②	メトトレキサート	500mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	14~21
	ドキシソルビシン	45mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d2~4	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL97療法：地固め療法コース③	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	14~21
	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d1	
ALL97療法：地固め療法コース④	デキサメタゾン	3.3mg/body				14~21
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~4	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
	6-メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	
	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	

ALL97療法：地固め療法コース⑤	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	14~21
	デキサメタゾン	10mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL97療法：地固め療法コース⑥	メトトレキサート	500mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	14~21
	ドキシソルビシン	45mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d2	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d2	
	デキサメタゾン	10mg/m <sup>2</sup>		経口	d2~4	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL97療法：地固め療法コース⑦	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d1	14~21
	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	
	デキサメタゾン	10mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	シタラビン	40mg/body				
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL97療法：地固め療法コース⑧	ミトキサントロン	8mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d2~3	14~21
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1~4	
	6-メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
	デキサメタゾン	10mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~4	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	シタラビン	40mg/body				
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup> ×2 (60歳以上1g/m <sup>2</sup> ×2)	3時間	点滴静注	d1~3	

ALL202-O療法：地固め療法 コース①	エトキシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	3
	デキサメタゾン	33mg/body	1時間	点滴静注	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL202-O療法：地固め療法 コース②HD-MTX群	メトトレキサート	3g/m <sup>2</sup> (50歳以上 1.5g/m <sup>2</sup> )	24時間持続	点滴静注	d1,15	21
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,15	
	ホリナート	15mg/m <sup>2</sup> × 4回 (初回48mg)	30分	点滴静注	d2~4,16~18 (6時間毎8回)	
	6-メルカプトプリン	25mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1,15	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL202-O療法：地固め療法 コース②LD-MTX群	メトトレキサート	100g/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1,15	21
	メトトレキサート	400g/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d1,15	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,15	
	ホリナート	15mg/m <sup>2</sup> × 4回 (初回48mg)	30分	点滴静注	d2~4,16~18 (6時間毎8回)	
	6-メルカプトプリン	25mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1,15	
ALL202-O療法：地固め療法 コース③	ドキシソルピシン	30mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1,8,15	42
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,8,15	
	シタラビン	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d29~33,36~40	
	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	d29	
	デキサメタゾン	10mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~8,15~22	
	6-メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>		経口	d29~42	

	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d1,29	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL202-O療法：地固め療法 コース④	シタラビン	2g/m <sup>2</sup> ×2 (60歳以上 1g/m <sup>2</sup> ×2)	3時間	点滴静注	d1~3	3
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	
	デキサメタゾン	33mg/body	1時間	点滴静注	d1~3	
	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL202-O療法：地固め療法 コース⑤HD-MTX群	メトトレキサート	3g/m <sup>2</sup> (50歳以上 1.5g/m <sup>2</sup> )	24時間持続	点滴静注	d1,15	21
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,15	
	ホリナート	15mg/m <sup>2</sup> ×4回 (初回48mg)	30分	点滴静注	d2~4,16~18 (6時間毎8回)	
	6-メルカプトプリン	25mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
	メトトレキサート デキサメタゾン	15mg/body 3.3mg/body		髄注	d1,15	
ALL202-O療法：地固め療法 コース⑤LD-MTX群	メトトレキサート	100g/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1,15	21
	メトトレキサート	400g/m <sup>2</sup>	22時間	点滴静注	d1,15	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1,15	
	ホリナート	15mg/m <sup>2</sup> ×4回 (初回48mg)	30分	点滴静注	d2~4,16~18 (6時間毎8回)	
	6-メルカプトプリン	25mg/m <sup>2</sup>		経口	d1~21	
	メトトレキサート デキサメタゾン	15mg/body 3.3mg/body		髄注	d1,15	
	ドキシソルビシン	20mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1~2	

L-AdVP療法：地固め療法	ビクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1、8	14
	シクロホスファミド	550mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1、8	
	メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	d1、8	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>		経口	d1～14	
Ph+ALL202療法：地固め療法 コース①.③.⑤.⑦HD-MTX/Ara-C	メトトレキサート	1000mg/m <sup>2</sup>	24時間持続	点滴静注	d1	規定の血球を 超えてから
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup> ×2	3時間	点滴静注	d2,3(計4回)	
	メチルプレドニゾロン	50mg×2回	30分	点滴静注	d1～3(計6回)	
	ホリナート	15mg×4回	30分	点滴静注	d3～5(計12回)	
	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
Ph+ALL202療法：地固め療法 コー ス②.④.⑥.⑧イマチニブ	イマチニブ	600mg/body		経口	d1～28	規定の血球を 超えてから
	メトトレキサート	15mg/body				
	シタラビン	40mg/body		髄注	d1	
	デキサメタゾン	3.3mg/body				
ALL202-O療法：維持療法	ビクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	全開	点滴静注	d1	28
	プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>			d1～d5	
	メトトレキサート	20mg/m <sup>2</sup>		経口	d1,8,15,22	
	6-メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>			d1～d28	
イノツズマブ オゾガマイシン療法1 コース目	イノツズマブ オゾガマ	0.8mg/m <sup>2</sup>	1時間以上	点滴静注	d1	21
	イシン	0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上	点滴静注	d8,15	
イノツズマブ オゾガマイシン療法 2～6コース目(非寛解)	イノツズマブ オゾガマ	0.8mg/m <sup>2</sup>	1時間以上	点滴静注	d1	28
	イシン	0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上	点滴静注	d8,15	
イノツズマブ オゾガマイシン療法 2～6コース目(寛解)	イノツズマブ オゾガマ	0.5mg/m <sup>2</sup>	1時間以上	点滴静注	d1,8,15	28
	イシン					
ネララビン単独療法	ネララビン	1500mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1,3,5	21

## 悪性軟部肉腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
DXR+IFM療法	ドキシルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~2	21
	イホスファミド	2000mg/m <sup>2</sup>	4時間	点滴静注	d1~5	
エリブリン単独療法	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	2~5分	点滴静注	d 1,8	21

## 血管肉腫

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
weekly PAC療法(6週投与2週休薬)	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1,8,15,22,29,36	49
weekly PAC療法(3週投与1週休薬)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1,8,15	28

## 皮膚腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
DAV-feron療法	ダカルバジン	100mg/m <sup>2</sup>	ワンショット	静注	d1~5	28
	ニスムチン塩酸塩	60mg/m <sup>2</sup>	ワンショット	静注	d1	
	ビクリスチン硫酸塩	0.6mg/m <sup>2</sup>	ワンショット	静注	d1	
	INF-β	300万IU/body	ワンショット	静注	d1~5	
ペムブロリズマブ療法(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	d1	21
ペムブロリズマブ療法(6週ごと)	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	d1	42
ニボルマブ療法(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	d1	14
ニボルマブ療法(4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	d1	28
DTIC単独療法	ダカルバジン	800~1000mg/	4時間	点滴静注	d1	21~28
FP療法	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1	28
	5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	24時間	点滴静注	d1~5	
low dose FP療法	シスプラチン	5mg/body	8時間	点滴静注	d1~5	28
	5-FU	800mg/body	8時間	点滴静注	d1~5	
weekly DTX療法	ドセタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1,8,15	28
weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	点滴静注	d1,8,15	28
ニボルマブ+イピリムマブ併用療法	ニボルマブ	80mg/body	30分	点滴静注	d1	21
	イピリムマブ	3mg/kg	90分	点滴静注	d1	

## 胚細胞腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
PEB療法	ブレオマイシン	30mg/body	2時間	点滴静注	d2,9,16	21
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	
VIP療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	21
	イホスファミド	1.2g/m <sup>2</sup>	10分	点滴静注	d1~5	
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注	d1~5	

## 脳腫瘍

レジメン名	抗がん剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与間隔(日)
CBDCA+VP-16+G療法	カルボプラチン	450mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1	28~42
	エトポシド	150mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	d1~3	
	G-CSF			皮下注	d5~11	
B e v 単独療法(bi-weekly)	ベバシズマブ	10mg/kg	30~90分	点滴静注	d1	14
髄注療法 (MTX+PSL)	メトトレキサート	15mg/body		髄注	d1	2~7
	プレドニゾロン	20mg/body				